Diário Oficial Macau
ANO XX MACAU-RN | QUARTA-FEIRA, 19 DE OUTUBRO DE 2022 NÚMERO 2124

1 | P á g i n a

PORTARIAS

Portaria nº 1081/2022, de 19 de
outubro de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU,
no uso da atribuição que lhe confere
a Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder a servidora a Sra.
Doris Sandra dos Santos Silva, Efetiva
na função de Assistente
Administrativo - matrícula nº 001678-
1, com admissão em 11/06/1982,
lotado(a) na Secretaria Municipal de
Administração, Planejamento,
Finanças e Tributação, Férias em
Gozo, de acordo com o Art. 76, da
Lei Municipal nº 700, de 12/04/1994
(Estatuto dos Servidores Públicos),
de 30 (trinta) dias, a partir de

03/11/2022, referente ao período
aquisitivo 2013/2014.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor
nesta data, revogadas todas as
disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, em Macau/RN,
19 de outubro de 2022.

José Antônio de Menezes Sousa
PREFEITO

Eriberto Freire da Costa Chaprão
SECRETÁRIO ADJUNTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Portaria nº 1082/2022, de 19 de
outubro de 2022.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU,
no uso da atribuição que lhe confere
a Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder ao servidor o Sr.
Marcio Cristiano Maia de Andrade,
Efetivo na função de Digitador -
matrícula nº 000221-1, com admissão
em 03/10/2003, lotado(a) na
Secretaria Municipal do Trabalho,
Habitação e Desenvolvimento
Sustentável, Férias em Gozo, de
acordo com o Art. 76, da Lei
Municipal nº 700, de 12/04/1994
(Estatuto dos Servidores Públicos),
de 30 (trinta) dias, a partir de
01/11/2022, referente ao período
aquisitivo 2015/2016.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor
nesta data, revogadas todas as
disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN,
19 de outubro de 2022.

Diário Oficial Macau
ANO XX MACAU-RN | QUARTA-FEIRA, 19 DE OUTUBRO DE 2022 NÚMERO 2124

2 | P á g i n a

José Antônio de Menezes Sousa
PREFEITO

Eriberto Freire da Costa Chaprão
SECRETÁRIO ADJUNTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Portaria nº 1083/2022, de 19 de
outubro de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU,
no uso da atribuição que lhe confere
a Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder a servidora a Sra.
Maria de Fatima Paulino da Silva,
Efetiva na função de Gari - matrícula
nº 005932-1, com admissão em
06/07/1998, lotado(a) na Secretaria
Municipal de Infraestrutura, Pesca,
Agricultura e Desenvolvimento
Sustentável, Férias em Gozo, de
acordo com o Art. 76, da Lei
Municipal nº 700, de 12/04/1994
(Estatuto dos Servidores Públicos),
de 30 (trinta) dias, a partir de
01/11/2022, referente ao período
aquisitivo 2018/2019.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor
nesta data, revogadas todas as
disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, em Macau/RN,
19 de outubro de 2022.

José Antônio de Menezes Sousa
PREFEITO

Eriberto Freire da Costa Chaprão
SECRETÁRIO ADJUNTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Portaria nº 1084/2022, de 19 de
outubro de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU,
no uso da atribuição que lhe confere
a Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder a servidora a Sra.
Giselda Vasconcelos Nogueira,
Efetiva na função de Assistente
Social - matrícula nº 000205-1, com
admissão em 03/11/1997, lotado(a)
na Secretaria Municipal de Trabalho,
Habitação e Desenvolvimento
Sustentável, Férias em Gozo, de
acordo com o Art. 76, da Lei
Municipal nº 700, de 12/04/1994
(Estatuto dos Servidores Públicos),
de 30 (trinta) dias, a partir de
01/11/2022, referente ao período
aquisitivo 2021/2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor
nesta data, revogadas todas as
disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, em Macau/RN,
19 de outubro de 2022.

José Antônio de Menezes Sousa
PREFEITO

Eriberto Freire da Costa Chaprão
SECRETÁRIO ADJUNTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Portaria nº 1085/2022, de 19 de
outubro de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU,
no uso da atribuição que lhe confere
a Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder a servidora a Sra.
Shankilei Peixoto da Silva Bilico,
Efetiva na função de Assistente
Administrativo - matrícula nº 001856-
1, com admissão em 13/10/1997,
lotado(a) na Secretaria Municipal de
Administração, Planejamento,
Finanças e Tributação, Férias em
Gozo, de acordo com o Art. 76, da
Lei Municipal nº 700, de 12/04/1994
(Estatuto dos Servidores Públicos),
de 30 (trinta) dias, a partir de

03/11/2022, referente ao período
aquisitivo 2021/2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor
nesta data, revogadas todas as
disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, em Macau/RN,
19 de outubro de 2022.

José Antônio de Menezes Sousa
PREFEITO

Eriberto Freire da Costa Chaprão
SECRETÁRIO ADJUNTO DE
ADMINISTRAÇÃO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

SETOR DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO Nº. 037/2022 -
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO
SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
122/2022

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO:
Pregão Eletrônico nº 037/2022 que
versa sobre o REGISTRO DE PREÇOS
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE
READEQUAÇÃO DE MICROÔINBUS
PARA VIABILIZAR A REATIVAÇÃO DA
UNIDADE MÓVEL TERRESTRE NO
QUAL FUNCIONARÁ O CONSULTÓRIO
ODONTOLÓGICO MÓVEL NA CIDADE
DE MACAU/RN, onde foi declarada
vencedora a seguinte licitante:

1. Fornecedor: 2B COMERCIO,
DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA -
CNPJ: 46.479.174/0001-80, saiu
vencedor no item: 001.

Macau/RN, 19 de outubro de 2022.

João Luiz Da Luz Bezerra
Pregoeiro – PMM/RN

Diário Oficial Macau
ANO XX MACAU-RN | QUARTA-FEIRA, 19 DE OUTUBRO DE 2022 NÚMERO 2124

3 | P á g i n a

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
LICITAÇÃO Nº. 037/2022 -
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO
SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE
READEQUAÇÃO DE MICROÔINBUS
PARA VIABILIZAR A REATIVAÇÃO DA
UNIDADE MÓVEL TERRESTRE NO
QUAL FUNCIONARÁ O CONSULTÓRIO
ODONTOLÓGICO MÓVEL NA CIDADE
DE MACAU/RN.

ATO DE ADJUDICAÇÃO

De acordo com os atos da comissão
de Licitação e o que fundamenta a
Lei nº. 8.666/93 - 10.520/02 e
legislação complementar e ainda de
conformidade com o resultado do
presente certame ADJUDICO, o
presente evento que teve como
objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE
READEQUAÇÃO DE MICROÔINBUS
PARA VIABILIZAR A REATIVAÇÃO DA
UNIDADE MÓVEL TERRESTRE NO
QUAL FUNCIONARÁ O CONSULTÓRIO
ODONTOLÓGICO MÓVEL NA CIDADE
DE MACAU/RN, que consagrou
vencedora a empresa:

1. Fornecedor: 2B COMERCIO,
DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA -
CNPJ: 46.479.174/0001-80, saiu
vencedor no item: 001.

Macau/RN, 19 de outubro de 2022.

João Luiz Da Luz Bezerra
Pregoeiro – PMM/RN

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO